PAGE
2

THÔNG BÁO

*** Thầy, Cô Hiệu trưởng các trường cử người đến Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Tịnh) nhận Thư mời cá nhân đạt Danh hiệu Chiến sĩ Thi đua thành phố năm học 2017-0218 và 2018-2019 khen thưởng trong Hội nghị Tổng kết năm học 2019-2020 vào ngày thứ Năm, 17/9/2020 trước 15g chiều nay, thứ Hai, ngày 14/9/2020.
Trân trọng./.

THƯ MỜI
CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA THÀNH PHỐ
HỘI NGHỊ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2019-2020

& TRIỂN KHAI PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2020-2021

Ngày 17 tháng 9 năm 2020

Đợt 5: Chiến sĩ thi đua thành phố

1. Bà Lâm Thị Thúy Vân, Giáo viên trường Mầm non Phường 1, Quận 11;

2. Bà Hoàng Thị Bắc, Giáo viên trường Tiểu học Phú Thọ, Quận 11;

3. Bà Nguyễn Thị Kim Chi, Giáo viên trường Tiểu học Trưng Trắc, Quận 11;

4. Bà Huỳnh Trang Câm Vân, Giáo viên trường THCS Nguyễn Minh Hoàng, Q11;

5. Bà Nguyễn Phi Phượng, Hiệu trưởng trường Mầm non 10, Quận 11;

6. Bà Hà Thị Kim Dung, Hiệu trưởng trường Mầm non Quận, Quận 11;

7. Bà Nguyễn Thị Thùy Liên, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Quận, Quận 11;

8. Bà Võ Thị Viễn Nguyên, Hiệu trưởng trường tiểu học Hưng Việt, Quận 11;

9. Bà Trần Tố Châu, Giáo viên trường tiểu học Hòa Bình, Quận 11;

10. Bà Nguyễn Song Thanh Thủy, Giáo viên trường tiểu học Phú Thọ, Quận 11;

11. Bà Lê Thị Hồng Hạnh, Giáo viên trường tiểu học Phú Thọ, Quận 11;

12. Ông Ngô Quang Thịnh, Phó Hiệu trưởng trường THCS Lê Anh Xuân, Quận 11;

13. Bà Nguyễn Thị Linh Trang, Hiệu trưởng trường THCS Lê Quý Đôn, Quận 11;

14. Ông Nguyễn Trung Nghĩa, Phó Hiệu trưởng trường THCS Lê Quý Đôn, Quận 11;

15. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo, Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, Quận 11;

16. Bà Chu Thị Sửu, Giáo viên trường THCS Nguyễn Huệ, Quận 11;

17. Huỳnh Tiến Thịnh, Giáo viên trường THCS Nguyễn Minh Hoàng, Quận 11;

18. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Trâm, Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An, Quận 11;

19. Ông Phạm Trung Hiếu, Giáo viên trường THCS Phú Thọ, Quận 11;

20. Bà Cao Thị Mỹ Hạnh, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, Quận 11;

21. Bà Phan Thụy Mộng Thu, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, Quận 11.